
 

 様 

（村上市神林支所地域振興課自治振興室扱い） 

 

平成 26 年２月 日 

 

 

村上市神林支所長 板垣 裕 

 

 

団体等の活動内容の照会について（ご依頼） 

 

 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、市では各地区ごとに地域の特色を活かし、活性化に結びつく事業の実施を地

域審議会の意見を踏まえて行うこととしています。 

神林地区では、「神林を知らせる、知ってもらう」ことをテーマに、事業を行うこ

ととしております。この事業を行うに際しましては、各地域・集落または広域的な活

動をされている団体の活動内容をお聞きすることが必要と考えているところであり

ます。 

つきましては、大変お忙しいところ誠に恐縮に存じますが、別紙に貴団体の活動内

容をご記入いただき、同封しました封筒で３月 31 日までにご返送をお願い申し上げ

ます。 

大変お忙しいところとは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

      

                      

【担当】 

神林支所 地域振興課 

自治振興室  山田・木村 

電話・告知端末：６６－６１２２ 

資料 2-1

2


	第3回地域審議会次第・会議資料.pdfから挿入したしおり
	第3回02次第
	第3回資料1
	第3回資料2-1
	第3回資料2-2
	第3回資料2-3団体
	第3回資料3マップ


